

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230900524  
Kundennr.: 13875  
Datum: 6. September 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230900643 vom 06.09.2023; Ihre Referenznr.: BS11074;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	635220	635220	<b>Gewebeabdecknetz, 2 x 3,5 m, m. Expanderseil</b> Gewebeabdecknetz, 2 x 3,5 m, mit Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230007859</b> <b>*** Ihre Belegnr.: BS10667</b>	3	Stück	32,18	96,54
13	402511	402511	<b>Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm</b> Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm, für 4-/5- Radanschluss  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 7,50 kg	6	Stück	9,06	54,36
14	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>150,90</b>
						19% MwSt.	28,67
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>179,57</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,5000



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230900524

**Lief. an Adresse:**

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland